
PREFEITURA MUNICIPAL DE JAGUARIAÍVA
ESTADO DO PARANÁ

CEP:

76.910.900/0001-38CNPJ: (43) 3535-9400

84200-000 - Jaguariaíva

Telefone:
PRAÇA ISABEL BRANCO, 142 - CIDADE ALTAEndereço:

Nr.:   100/2022

   Processo Adm.:

   Data do Processo:

PREGÃO ELETRÔNICO

182/2022

12/07/2022

Aquisição de Capa de Chuva,  para ser distribuída em complemento ao Uniforme
Escolar, para os Alunos da rede Municipal de Ensino no ano de 2023.

182/2022

c) Modalidade: Pregão eletrônico

O(a) responsável desta entidade, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela legislação em vigor,
especialmente pela Lei 8.666/93 e alterações posteriores, a vista do parecer conclusivo exarado pela Comissão
de Licitações, resolve:

100/2022 - PE

e) Objeto da Licitação:

a) Nr. Processo:
b) Nr. Licitação:

d) Data de Homologação: 23/08/2022

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO DE PROCESSO LICITATÓRIO

01 - Homologar e Adjudicar a presente Licitação nestes termos:

f) Fornecedores e Resumo de Itens Vencedores: Un. Total dos ItensQuantidade Vl. Unitário

BACELAR & BACELAR LTDA

R$ 137.800,004.000,000 34,45001 - CAPA DE CHUVA ESCOLAR Personaizada, em laminado de PVC na
espessura 0,13 micras, conforme norma ABNT NBR 13371/05, na cor
verde (referência Pantone 166340 TCX), com mangas e capuz, botões de
pressão na cor branca, logo serigrafada da Prefeitura Municipal de
Jaguariaíva. Diversos Tamanhos. - Marca: MAICOL

UNI

R$137.800,00Total fornecedor:

R$ 137.800,00Total geral:

02 - Autorizar a emissão da(s) nota(s) de empenho correspondente(s):

Valor EstimadoDescrição da Despesa Dotação
R$ 75.000,0010.001.12.365.0004.2045.3.3.90.32.00Manutenção da Educação Infantil
R$ 41.666,6610.001.12.361.0004.2047.3.3.90.32.00Manutenção da Educação Fundamental
R$ 41.666,6610.001.12.361.0004.2047.3.3.90.32.00Manutenção da Educação Fundamental
R$ 41.666,6610.001.12.361.0004.2047.3.3.90.32.00Manutenção da Educação Fundamental

Alcione Lemos
Prefeita

13 de Setembro de 2022Jaguariaíva,


